En consecuencia, el Pleno de la Corporación, ACUERDA: 

Ratificar del reconocimiento de obligaciones aprobadas por resoluciones del 
Concejal Delegado y Aprobar el reconocimiento de obligaciones de pago de 
facturas sin cobertura contractual por importe total de 1.860.086,40 € (UN MILLÓN 
OCHOCIENTOS SESENTA MIL OCHENTA Y SEIS EUROS CON CUARENTA 
CÉNTIMOS), todo ello en los términos del informe firmado por el Sr. Interventor 
que será debidamente diligenciado y constará en el expediente de la sesión.  

5. OTRAS PROPOSICIONES. 

https://www.canalnorte.org/-/pleno-municipal-ordinario-de-20-de-julio-de-2023/5